

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості (Постанова КМУ від 11.10.2016 № 710)

Предмет закупівлі: Комплекти меблів для службових кабінетів (ДК 021:2015 код 39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи)

Ідентифікатор закупівлі: [UA-2025-05-23-012017-a](#)

Закупівля додаткових офісних меблів є необхідною для забезпечення ефективної організації робочого простору, що виникла внаслідок розширення діяльності компанії або збільшення кількості працівників. Вона спрямована на підвищення продуктивності праці та забезпечення відповідних умов для виконання функціональних завдань. Оскільки компанія вже має основний набір меблів, додаткові меблі необхідні для оптимізації використання простору та забезпечення комфортного розміщення нових робочих місць без порушення вимог до ергономіки та безпеки.

Додаткові меблі мають відповідати вимогам ергономіки, що дозволяє знизити ризики захворювань, пов'язаних із тривалою сидячою роботою. Вони повинні бути виготовлені з матеріалів, що не шкодять здоров'ю, і відповідати стандартам безпеки, забезпечуючи належний рівень захисту від можливих травм.

Крім того, додаткові меблі дозволяють раціонально організувати робочі місця, що покращує ефективність роботи, знижує час на пошук необхідних матеріалів і документів. Враховуючи зростання кількості працівників або зміну структури організації, меблі повинні гармонійно вписуватися в існуючий інтер'єр, зберігаючи єдність корпоративного стилю.

Таким чином, закупівля додаткових офісних меблів є обґрунтованою потребою для забезпечення належних умов для праці з урахуванням змін в організаційній структурі та забезпечення відповідності вимогам безпеки, комфорту та ефективності.

Якісні та технічні характеристики предмета закупівлі визначені на підставі наявної потреби компанії в закупівлі, з урахуванням технологічних процесів підприємства та технічної сумісності з наявним обладнанням, що визначає вид товару, який підлягає закупівлі для забезпечення нормального функціонування Підприємства. Визначені якісні та технічні характеристики предмета закупівлі є необхідними та достатніми (оптимальними) для задоволення потреб компанії та відповідають пропозиціям відповідного ринку збуту.

Безпосередньо якісні характеристики товару визначаються у Технічній специфікації (Розділ VII) до тендерної документації.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі

Відповідно до Положення про організацію публічних закупівель ДП «Ліси України» затвердженого наказом №580 від 18.03.2025 р. (далі-Положення), для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, було направлено 334 письмових запитів цінових (zareestrovanim vixidnim listom DPP «Lisi Ukrainy» №2365/9.8-2025 від 17.04.2025) учасникам тендерів за кодом ДК 021:2015: 39120000-9 - Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи.

У відповідь були отримані комерційні пропозиції від ПП «ТЕПЛО-ПЛЮС» (вхідний №6210/8-2025 від 21.05.2025), ПП «Цитадель М» (вхідний №6166/5-2025 від 20.05.2025), ТОВ «ВЕСТ ВУД КОМПАНІ 2012» (вхідний №6275/8-2025 від 22.05.2025), щодо вартості комплектів меблів для службових кабінетів з **доставкою до місця поставки та збіркою меблів**, які повністю відповідають кількісним, технічним та якісним характеристикам предмета закупівлі а саме:

	ПП «ТЕПЛО-ПЛЮС»	ПП «Цитадель М»	ТОВ «ВЕСТ ВУД КОМПАНІ 2012»
Сума пропозиції, грн без ПДВ	518 840,00	548 000,00	574 167,50
ПДВ	-	109 600,00	114 833,50
Сума пропозиції, грн з ПДВ	-	657 600,00	689 001,00

Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ.

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись пунктом 3.1.1 Положення, визначена як значення, що не перевищує найнижчої комерційної пропозиції, а саме - 518 840,00 (п'ятсот вісімнадцять тисяч вісімсот сорок гривень 00 копійок) без ПДВ.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ВЕСТ ВУД КОМПАНІ 2012"

IBAN UA113003350000000026000817257 в АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК»

Адреса: Україна, 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
пр. Хмельницького Богдана, будинок 156 А

ЄДРПОУ 43949318, ПІН 439493104629

22.05.2025р № 22-05/10

Кому: ДП «Ліси України»

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ

Ми, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕСТ ВУД КОМПАНІ 2012» (Код ЄДРПОУ: 43949318), надаємо свою комерційну пропозицію *Щодо запиту на отримання комерційних пропозицій* в рамках підготовки до проведення тендера на закупівлю комплектів меблів для службових кабінетів.

Адреса (юридична і фактична): Україна, 49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, пр. Хмельницького Богдана, будинок 156А

Банківські реквізити (п/р, назва банку, МФО): UA113003350000000026000817257 АТ «Райффайзен Банк» МФО 300335

Відомості про особу, яку уповноважено учасником представляти інтереси під час проведення процедури закупівлі (посада, ПІБ, контактний телефон, e-mail): Кузьменко Дмитро Ігорович директор, телефон +38 (063) 300-62-55 escoplitzakupki@gmail.com

Розглянувши запит комерційної пропозиції повідомляємо Вам про те, що наше підприємство має можливість виконати постачання товару на умовах та за цінами зазначеними нижче:

1. Цінова пропозиція:

Найменування товару	Кількість, шт.	Ціна за одиницю, грн, без ПДВ	Ціна за одиницю, грн, з ПДВ	Загальна ціна, грн, без ПДВ
Стіл тумбовий	10	7900	6582,50	65825,00
Тумба приставна	10	5100	4250,00	42500,00
Тумба стаціонарна	7	5450	4540,00	31780,00
Стіл на металевому каркасі	30	5600	4665,00	139950,00
Екран столу	30	1500	1250,00	37500,00
Тумба мобільна	10	3300	2750,00	27500,00
Тумба приставна ліва/права	20	4100	3415,00	68300,00
Шафа ділова	10	3300	2750,00	27500,00
Шафа ділова відкрита	10	4500	3750,00	37500,00
Шафа ділова закрита	10	4600	3832,50	38325,00
Шафа гардероб	15	4600	3832,50	57487,50
Ціна пропозиції, грн, без ПДВ				574167,50
крім того, грн, ПДВ				114833,50
Загальна ціна пропозиції, грн, з ПДВ				689001,00

В ціну пропозиції включено:

1. Всі податки, мита, вартість доставки, розмитнення та збирання меблів за місцем доставки. Поставка товару здійснюється за рахунок постачальника за адресою м. Київ, вул. Болсуновська, 6, 01014.
2. Умови оплати — 10 робочих днів з дати поставки конкретної партії товару.
3. Гарантія на Товар – 12 місяців з дати поставки Товару.
4. Гарантійний ремонт Товару виконується Постачальником за місцем знаходження ДП «Ліси України», відповідно до Додатку 1. У разі неможливості провести ремонт Товару за місцем знаходження, Постачальник за власний рахунок здійснює навантаження, розвантаження та доставку Товару до місця проведення обслуговування та ремонту, а також його повернення.
5. Протягом 10 робочих днів з дати укладання Договору Постачальник зобов'язаний виготовити та передати Покупцю на погодження контрольний зразок Товару у двох екземплярах.

Директор
ТОВ «ВЕСТ ВУД КОМПАНІ 2012»
22.05.2025р.



Д. І. КУЗЬМЕНКО

ТЕПЛО –ПЛЮС»

вул. Сонячна ,38 с. Зірне Рівненського район Рівненська область 34609
37753548 p/p UA923204780000026002212002045 у АБ «Укргазбанк»

ЄДРПОУ

e-mail: oleg280973@ukr.net

тел. 0672981212

Вих.№041 від 21.05.2025.

ПП «ТЕПЛО-ПЛЮС» на Ваш запит надає комерційну пропозицію на нижче наведені меблі:

Цінова пропозиція: без ПДВ (підприємство платник єдиного податку)

Найменування товару	Кількість, шт.	Ціна за одиницю, грн, без ПДВ	Ціна за одиницю, грн, з ПДВ	Загальна ціна, грн, без ПДВ
Стіл тумбовий	10	4830,00		48300,00
Тумба приставна	10	5290,00		52900,00
Тумба стаціонарна	7	5450,00		38150,00
Стіл на металевому каркасі	30	4150,00		12450,00
Екран столу	30	498,00		14940,00
Тумба мобільна	10	5060,00		50600,00
Тумба приставна ліва/права	20	5740,00		114800,00
Шафа ділова	10	2980,00		29800,00
Шафа ділова відкрита	10	2100,00		21000,00
Шафа ділова закрита	10	3960,00		39600,00
Шафа гардероб	15	6420,00		96300,00
Ціна пропозиції, грн, без ПДВ				518840,00
крім того, грн, ПДВ				-
Загальна ціна пропозиції, грн, без ПДВ				518840,00

Директор ПП «ТЕПЛО-ПЛЮС»

О.М. Дехтяр

В ціну пропозиції повинно бути включено:

1. Всі податки, мита, вартість доставки, розмитнення та збирання меблів за місцем доставки. Доставка товару здійснюється за рахунок постачальника за адресою м. Київ, вул. Болсуновська, 6, 01014.
2. Умови оплати — 10 робочих днів з дати поставки конкретної партії товару.
3. Гарантія на Товар – не менше 12 місяців з дати поставки Товару.
4. Гарантійний ремонт Товару виконується Постачальником за місцем знаходження ДП «Ліси України», відповідно до Додатку 1. У разі неможливості провести ремонт Товару за місцем знаходження, Постачальник за власний рахунок здійснює навантаження, розвантаження та доставку Товару до місця проведення обслуговування та ремонту, а також його повернення.
5. Протягом 10 робочих днів з дати укладання Договору Постачальник зобов'язаний виготовити та передати Покупцю на погодження контрольний зразок Товару у двох екземплярах.

№6210/8-2025 від 21.05.2025



ЦИТАДЕЛЬ М

МЕБЛЕВА ФАБРИКА

55200, Миколаївська область,
м.Первомайськ, вул.Шолом Алейхема,15А

☎ 0632203957

✉ tcitadel26@gmail.com

ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ ДЛЯ ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ»

№54 від 20.05.2025 р.

Ми, меблева фабрика «Цитадель М» надаємо свою прогностичну цінову пропозицію на меблі відповідно до встановлених вимог Замовника.

Ознайомившись з технічною документацією, технічними вимогами та якісними характеристиками до предмету закупівлі, підтверджуємо можливість та готовність прийняти участь в закупівлі на таких умовах:

Найменування товару	Кількість, шт.	Ціна за одиницю, грн, без ПДВ	Ціна за одиницю, грн, з ПДВ	Загальна ціна, грн, без ПДВ
Стіл тумбовий	10	6 670,00	8 004,00	66 700,00
Тумба приставна	10	3 400,00	4 080,00	34 000,00
Тумба стаціонарна	7	3 400,00	4 080,00	23 800,00
Стіл на металевому каркасі	30	4 400,00	5 280,00	132 000,00
Екран столу	30	900,00	1 080,00	27 000,00
Тумба мобільна	10	2 920,00	3 504,00	29 200,00
Тумба приставна ліва/права	20	2 920,00	3 504,00	58 400,00
Шафа ділова	10	2 100,00	2 520,00	21 000,00
Шафа ділова відкрита	10	4 400,00	5 280,00	44 000,00
Шафа ділова закрита	10	4 590,00	5 508,00	45 900,00
Шафа гардероб	15	4 400,00	5 280,00	66 000,00
Ціна пропозиції, грн, без ПДВ				548 000,00
крім того, грн, ПДВ				109 600,00
Загальна ціна пропозиції, грн, з ПДВ				657 600,00

З метою покращення якості хочемо Вам порекомендувати:

1. Направляючі телескопічні з дотягом;
2. Опори на столи з проф. труби 60x40, 40x40;
3. Коліщата до тумби гумові.

Товар відповідає вимогам чинних в Україні, нормативних документів (державним стандартам (ДСТУ), технічним умовам (ТУ), ISO та іншим нормам, встановленим чинним законодавством України) для даного виду Товару.

Товар є новим (не таким що вживався, або був в експлуатації).

Товар виготовлений в Україні

Термін поставки: 60 днів з моменту підписання договору.

Гарантійний термін на товар складає 2 роки з моменту отримання товару на склад Покупця

Умови оплати: – 100% післяплата протягом 25 днів з дати підписання Акту приймання-передачі товару.

Виготовлення товару у 2025 році. Гарантійний зобов'язання: 24 місяців після поставки товару. У вартість товару враховано вартість доставки за рахунок виробника.

Директор ПП «Цитадель М»

Цимбалюк Р.Т.

